
Na prodej rozestavěný dům ve 3. řadě od moře, Igrane, Chorvatsko

ID nemovitosti  CHAK354

Město  Igrane

Typ  Dům / Samostatný

Plocha  45 m2

Dispozice  4+kk

Ložnice  3

Zahrada  Ano

Parking  Venkovní veřejné

Stav nemovitosti  Investiční záměr

Lodžie  Ano

Typ zakázky  Prodej

Zařízen  Nezařízeno



Stav zakázky  Aktivní

Podtyp nemovitosti  Samostatný

Cena  279 000 €

Dovolujeme si Vám nabídnout na prodej rozestavěný dům ve 3. řadě od moře v obci Igrane, spadající pod opčinu města Podgora, ve Splitské
oblasti v Chorvatsku. Dům o rozloze 135 m2 je nedokončený a byl postavený na pozemku o rozloze 122 m2. Je rozdělený do tří podlaží – přízemí
a dvě patra. V domě jsou 3 apartmány a každý má 1 ložnici a svou vlastní lodžii. Všechna podlaží jsou propojena schodištěm. Na pozemku u
domu je přízemní budova o ploše 17 m2, ze které se může udělat letní kuchyně či taverna. Dům byl při hrubých stavebních pracích dán pod
střechu, ale je potřeba ho dodělat. Je do něj přivedena elektřina i voda. Dům se nachází v pěkné klidné oblasti, jen kousek od moře a oblázkové
pláže. Má jižní orientaci a částečný výhled na moře. V blízkosti domu je dostupné veřejné parkoviště. Vzdálenost k moři je přibližně 300 m.



Vyřizuje:
Violeta Borisova

+420 774 865 014
violeta.borisova@alexandriareal.cz

Tel.: +420 222 512 996, +420 608 324 298, +420 774 865 014

Email: info@alexandriareal.cz

mailto:violeta.borisova@alexandriareal.cz


Adresa: Španělská 2, 120 00 Praha 2


	Na prodej rozestavěný dům ve 3. řadě od moře, Igrane, Chorvatsko

